
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 

 

ORIGINALE 
 

N. 37 DEL 24/05/2023 

 

COMUNE DI LOZZO DI CADORE 
 (PROVINCIA DI BELLUNO) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

OGGETTO: PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2023-2025 – RETTIFICA 
 

L’anno duemilaventitre addì ventiquattro del mese di maggio alle ore 17:25 nella Casa Comunale, 
convocata nei modi e con le formalità  stabilite dalla Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 

 

 N.        Cognome e nome                                                                                           Presente       Assente 
 

 

     1.       ZANELLA Alessio Sindaco  X 
 
     2.       BORTOT Mattia (*) Vice Sindaco  X 
 
     3.       DALOISO Incoronata Lucia (*) Assessore  X 
 
(*) modalità di videoconferenza prevista dal Decreto del Commissario Prefettizio assunto con i poteri del Sindaco n. 

6/2020, recante ad oggetto “Criteri per lo svolgimento delle sedute telematiche della Giunta e del Consiglio 

comunale” e il Regolamento per lo svolgimento in videoconferenza delle sedute degli organi collegiali del Comune di 

Lozzo di Cadore.  

 
  

 
Assiste il Segretario Comunale: DOTT. FRESCURA Augusto. 
 
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.  ZANELLA Alessio  nella qualità di 
Sindaco ed espone l’argomento in oggetto iscritto all’ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la 
seguente deliberazione, avendo acquisito (ove richiesti), i pareri preventivi dei responsabili dei servizi di cui  
all’art.49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267. 

 
 

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

✓ La sottoscritta TABACCHI Rag. Maria Luisa, responsabile dell’area Finanziaria, attesta la regolarità tecnica della proposta indicata in 
oggetto, ai sensi dell’art.49 – I comma – del Decreto Legislativo n.267/2000. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
- Rag. Maria Luisa Tabacchi - 

 

 

 

✓ La sottoscritta TABACCHI Rag. Maria Luisa, responsabile dell’area Finanziaria, attesta la regolarità contabile della proposta  di delibera 
indicata in oggetto, ai sensi dell’art.49 – I comma – del Decreto Legislativo n.267/2000. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
- Rag. Maria Luisa Tabacchi - 

 



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 

OGGETTO: PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2023-2025 – 

RETTIFICA 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che con propria deliberazione n. 32 del 17.05.2023 ad oggetto “Piano integrato di 

attività e organizzazione 2023-2025 - Approvazione”  veniva approvato il PIAO 2023-2025 e 

relativo allegati; 

 

DATO ATTO che il c.d Piano della Performance costituiva, per le ragioni ivi espresse in 

premessa, specifica sottosezione della sezione 2: valore pubblico, performance e anticorruzione 

il quale veniva integrato con specifico allegato denominato "Indicatori gestionali specifici 2023”; 

 

DATO ATTO che, per un mero errore, l’allegato suindicato, pur nominalmente corretto, era 

errato nel contenuto, riportando, lo stesso, obiettivi ed indicatori errati;  

 

RITENUTO NECESSARIO provvedere alla rettifica dei suddetti errori materiali provvedendo 

alla nuova approvazione dell’allegato denominato "Indicatori gestionali specifici 2023” di cui 

alla Deliberazione di Giunta comunale n. 32 del 17.05.2023 allegato alla presente deliberazione 

quale sua parte integrante e sostanziale; 

 

RICHIAMATE integralmente le premesse di cui alla Delibera di Giunta Comunale n. 32 del 

17.05.2023; 

 

CONSIDERATO quanto disposto da: 

 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali; 

 

- lo Statuto comunale; 

 

- il Regolamento per l’ordinamento degli Uffici e Servizi; 

 

Con voti unanimi e favorevoli 

 

 

DELIBERA 

 

1) di dare atto di quanto in premessa; 

 

2) di provvedere alla rettifica della Deliberazione di Giunta comunale n. 32 del 17.05.2023 

con riapprovazione dell’allegato denominato "Indicatori gestionali specifici 2023”, parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

3) di dare mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa, congiuntamente al 

Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza, per quanto di 

competenza, di provvedere alla sostituzione dello stesso nelle pertinenti sotto sezione 

della sezione Amministrazione trasparente”; 

 

3) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

c. 4. Del Tuel, dopo aver effettuato separata ed unanime votazione; 

 

 



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
IL SINDACO 

 ZANELLA Alessio 
               IL SEGRETARIO COMUNALE 

DOTT. FRESCURA Augusto 
 

 
 

 
 


